郑州市人民政府文件
郑政文 〔2021〕120号

郑州市人民政府

关于 “三送一强” 活动暨复工复产工作

先进单位和先进个人的通报

各开发区管委会,各区县 (市)人民政府,市人民政府各部门,

各有关单位:

自新冠肺炎疫情发生以来,各级各部门、各有关单位和广大

党员干部群众坚决贯彻落实习近平总书记的重要讲话精神和党中

央、国务院,省委、省政府和市委、市政府关于疫情防控和复工

复产的一系列决策部署,统筹抓好疫情防控和经济社会发展,以

“三送一强”活动为抓手,自觉服从组织安排,为推进复工复产

作出了应有贡献,保证了全市经济社会平稳发展。为激励先进,

—1—

鼓舞士气,充分发挥典型示范引领作用,推动全市各项事业顺利

发展,经研究,决定对郑州航空港区管委会等20个先进单位,

李春辉等50名先进个人予以通报表扬。

希望受到通报的单位和个人珍惜荣誉,再创佳绩。全市各单

位要以他们为榜样,积极进取,开拓创新,为推动我市经济社会

高质量发展作出新的更大贡献。

附件:郑州市 “三送一强”活动暨复工复产工作先进单位和

先进个人名单

2021年10月15日

—2—

附 件

郑州市 “三送一强” 活动暨复工复产工作

先进单位和先进个人名单

一、先进单位 (20个)

郑州航空港区管委会

郑州经开区管委会

登封市人民政府

新郑市人民政府

中原区人民政府

管城回族区人民政府

巩义市发展改革委

荥阳市发展改革委

市人民政府办公厅

市发展改革委

市工信局

市财政局

市人社局

市城建局

市交通局

—3—

市商务局

市物流口岸局

郑东新区市场监督管理局

郑州高新区创新发展局

市卫生计生监督局

二、先进个人 (50名)

李春辉 郑州航空港区经济发展局综合规划处科员

王文举 郑州航空港区科技人才局服务业处处长

郭伟东 郑东新区市场监管局局长

李进涛 郑东新区祭城路市场监管所三级主办

王 瑞 郑州经开区工信局党支部委员、办公室主任

梅文斌 郑州经开区经济发展局副局长

李守丽 郑州高新区产城更新项目指挥部产业发展科科长

吴 姣 郑州高新区产城更新项目指挥部办公室副主任

宋志攀 金水区发展改革委服务业科科长

李 灿 金水区发展改革委国民经济综合科科长

张琇琳 中原区统计局党组书记、局长

牛振军 中原区发展改革委党组书记、主任

郭小钰 二七区发展改革委国民经济综合科科员

周 洋 二七区发展改革委国民经济综合科科长

王 牧 管城回族区发展改革委副主任

张 麒 管城回族区发展改革委国民经济综合科科员

—4—

赵红霞 惠济区发展改革委国民经济综合科科长

郑宛军 惠济区发展改革委固定资产投资科副科长

王伟伟 上街区发展改革委办公室主任

李 淼 上街区统计局副局长

朱霄鹏 中牟县人民政府办公室综合科长

马志红 中牟县发展改革委服务业办主任

杨亚力 巩义市发展改革委主任科员

单 锦 巩义市发展改革委服务业科科长

张利敏 荥阳市发展改革委团产办主任

李 丹 荥阳市科技技术和工业信息局副局长

刘彦伟 新密市发展改革委党组书记、主任

于俊玲 新密市发展改革委总经济师

衡昊智 新郑市发展改革委综合科科长

李二勇 新郑市发展改革委农业经济处科长

郑振武 登封市发展改革委党组书记、主任

景晓明 登封市人民政府办公室党组书记、主任

王 彪 市政府办公厅二处四级主任科员

王 琳 市发展改革委经济运行调节办公室主任

黄 博 市发展改革委财贸金融和信用建设处处长

刘志鹏 市财政局企业处副处长

胡建康 市工信局运行办副主任

张永朋 市工信局两化融合处副处长

—5—

李 鹏 市工信局电子电器产业局副局长

姚志峰 市人社局农民工工作处副处长

徐 敏 市人社局就业办副主任

张俊涛 市商务局对外开放办公室党支部书记

韩 莹 市市场监管局食品生产监管处三级主办

从 军 市城建局建设工程消防验收处四级主任科员

丁晓锋 市物流口岸局物流服务处副处长

李 娜 市导游管理服务中心科员

常冠辉 市农村人力资源管理服务中心副主任科员

张伟成 市卫健委宣传处副处长

毋宗权 市司法局律师工作处副处长

尹石磊 市道路运输服务中心副主任

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2021年10月19日印发

—6—

		2021-10-22T09:01:13+0000